
strana 1/18  
 
 

Z á p i s 
z 19. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 8 

konaného ve středu dne 23. června 2010 od 14:00 hodin 
ve velkém sále "bílého domu" v Praze 8 – Libni, U Meteoru 6 

 
 
Přítomni: členové ZMČ .............................………... 39 (6 omluveno)  
 hosté …………………………………….. 47 

 
 účast celkem …………………………….. 86 
 
Omluvení členové ZMČ: pp. Ing. Hejkrlík, Ing. Juříček, Kindl, RNDr. Palečková, 

Mgr. Půžová, doc. Mgr. Tuček, CSc. (= 6 členů ZMČ). 
 
 
19. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 8 (dále též jen „Zastupitelstvo MČ“ 

nebo „ZMČ“) ve 14:05 hodin zahájil a řídil Starosta Městské části Praha 8 
(dále též jen „Starosta MČ“) p. Nosek, který v úvodu přivítal všechny přítomné členy 
Zastupitelstva MČ, tajemnici a vedoucí odborů i vybraných oddělení a další 
zaměstnance MČ Praha 8, zařazené do Úřadu Městské části Praha 8 
(dále též jen „ÚMČ“), a ostatní přítomné hosty, zvláště pak občany MČ Praha 8. 

 
Dále Starosta MČ p. Nosek prohlásil, že 19. zasedání Zastupitelstva MČ bylo 

řádně svoláno a vyhlášeno. Konstatoval, že podle prezenčních listin je v této chvíli 
v jednacím sále přítomna nadpoloviční většina všech členů ZMČ (konkrétně 
37 z celkového počtu 45 členů) a Zastupitelstvo MČ je tedy schopno se usnášet. 
 
Ověřením zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva MČ určil Starosta MČ p. Nosek 
2 členy ZMČ, a to: 
p. Ing. Petra Matala  
a p. MgA. Petra Vilguse, Ph.D. 
 
 
Volba návrhového výboru Zastupitelstva MČ 
 
Starosta MČ p. Nosek informoval, že Rada Městské části Praha 8 (dále též jen „Rada 
MČ“ nebo „RMČ“) na své 110. schůzi dne 19. května 2010 vyslovila usnesením 
č. Usn RMC 0458/2010 souhlas s následujícím návrhem složení návrhového výboru 
ZMČ pro 19. zasedání Zastupitelstva MČ dne 23. června 2010: 
 
předseda – p. Ing. Cyril Čapka; 
místopředseda – p. Mgr. Pavel Frouz; 
členové – p. Ing. Daniel Rödig, 
  p. Ondřej Gros,  
  p. Tomáš Purnoch, 
  p. RNDr. Radek Stejskal, 
  p. Zdeněk Ševčík, 
  p. Mgr. Radim Zátopek; 
tajemník – p. JUDr. Václav Vašák, právník organizačně-právního oddělení 

odboru  kancelář starosty (OPO OKS) ÚMČ. 



strana 2/18  
 
 

K navrženému složení návrhového výboru ZMČ nebyly vzneseny žádné 
připomínky, doplňující či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek 
vyzval členy ZMČ k hlasování o navrženém složení návrhového výboru ZMČ. 
 

Zastupitelstvo MČ zvolilo  návrhový 
výbor ZMČ ve složení: 
předseda – p. Ing. Cyril Čapka, 
místopředseda – p. Mgr. Pavel Frouz; 
členové – pp. Ing. Daniel Rödig, 
Ondřej Gros, Tomáš Purnoch, 
RNDr. Radek Stejskal, Zdeněk Ševčík 
a Mgr. Radim Zátopek; 
tajemník – p. JUDr. Václav Vašák 
jednomyslně (všemi 38 hlasy 
přítomných členů ZMČ). 
 

Poté Starosta MČ p. Nosek vyzval členy návrhového výboru ZMČ, aby se ujali 
své funkce a zaujali určená místa ve vyhrazeném prostoru jednacího sálu. 
 
 
Schválení zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 8 konaného 
dne 5. května 2010 
 

Starosta MČ p. Nosek informoval, že zápis z 18. zasedání Zastupitelstva 
Městské části Praha 8, které se konalo dne 5. května 2010, byl ověřen ověřovateli 
a vyložen v odboru ÚMČ kancelář starosty k nahlédnutí. Do dnešního dne proti zápisu 
nikdo nepodal námitku ani připomínku. Proto se, v souladu s ust. § 8 odst. 3 platného 
Jednacího řádu (JŘ) Zastupitelstva Městské části Praha 8, pokládá zápis z 18. zasedání 
Zastupitelstva Městské části Praha 8 za schválený. 
 
 
Schválení pořadu jednání 19. zasedání Zastupitelstva MČ 
 

Starosta MČ p. Nosek předložil, na základě usnesení č. Usn RMC 0458/2010 
Rady Městské části Praha 8 ze dne 19. května 2010, doplněného usneseními 
č. Usn RMC 0461 /2010, č. Usn RMC 0481/2010, č. Usn RMC 0482 /2010, 
č. Usn RMC 0486 /2010, č. Usn RMC 0487 /2010, č. Usn RMC 0494 /2010, 
č. Usn RMC 0495 /2010, č. Usn RMC 0496 /2010, č. Usn RMC 0497 /2010, 
č. Usn RMC 0509 /2010, č. Usn RMC 0510 /2010 a č. Usn RMC 0553/2010 Rady 
Městské části Praha 8 ze dnů 2. a 16. června 2010, následující  
 
„Návrh pořadu jednání 19. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 8“: 
 
  1. Návrh stanovení počtu členů Zastupitelstva Městské části Praha 8 pro volební 

období 2010 až 2014 (k usn. č. Usn RMC 0367/2010) (str. 5) 
  2. Návrh vytvoření tří volebních obvodů v Městské části Praha 8 pro volby 

do Zastupitelstva Městské části Praha 8 na volební období 2010 až 2014 (k usn. 
č. Usn RMC 0368/2010) (str. 6) 



strana 3/18  
 
 

  3. Návrh dílčí revokace usnesení č. Usn ZMC 065/2009 Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 ze dne 16. září 2009, k návrhu rozpočtových opatření Městské části 
Praha 8 (k usn. č. Usn RMC 0482/2010) (str. 6) 

  4. Návrh úpravy Finančního plánu (rozpočtu) zdaňované – hospodářské činnosti 
Městské části Praha 8 na rok 2010 (k usn. č. Usn ZMC 001/2010 
a č. Usn RMC 0487/2010) (str. 7) 

  5. Návrh uzavření „Smlouvy o obhospodařování cenných papírů“ M ěstské části 
Praha 8 v rámci veřejné zakázky „Správa aktiv MČ Praha 8“ (k usn. 
č. Usn RMC 0177/2010, č. Usn RMC 0364/2010 a č. 0486/2010) (str. 8) 

  6. Návrh poskytnutí finančních darů (grantů) Městské části Praha 8 v sociální oblasti 
na rok 2010 z účelové dotace Hlavního města Prahy v rámci V. programu – 
Podpora městských částí v sociální oblasti (k usn. č. Usn RMC 0423/2010) (str. 8) 

  7. Návrh uzavření „Smluv o bezúplatném převodu souboru věcí movitých“ v objektu 
občanské vybavenosti čp. 1600 na k. ú. Kobylisy a na adrese Šimůnkova 5, 
182 00 Praha 8 (k usn. č. Usn RMC 0424/2010) (str. 9) 

  8. Návrh vydání nového znění „Zřizovací listiny“ příspěvkové právnické osoby 
(organizace) zřízené Městskou částí Praha 8 – Obvodní ústav sociálně-
zdravotnických služeb (OÚSS) (k usn. č. 16/3.ZMČ/2007 
a č. Usn RMC 0419/2010) (str. 9) 

  9. Návrh vydání nového znění „Zřizovací listiny“ příspěvkové právnické osoby 
(organizace) zřízené Městskou částí Praha 8 – Gerontologické centrum (GC) 
(k usn. č. 38/20.ZMČ/2002, č. 3/13.ZMČ/2005, č. 29/19.ZMČ/2006 
a č. Usn RMC 0420/2010) (str. 10) 

10. Návrh úplného znění  aktualizovaných „Příloh“ č. 1, č. 2  a č. 3 „Zřizovací listiny“ 
Servisního  střediska  pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
v platném znění (k usn. č.  347/57.RMČ/2001, č. 31/77.RMČ/2006, 
č. 3/17.ZMČ/2006, č. Usn RMC 108/2009, č. Usn ZMC 37/2009, 
č. Usn RMC 643/2009, č. Usn RMC 818/2009, č. Usn RMC 892/2009, 
č. Usn ZMC 096/2009, č. Usn RMC 0002/2010, č. Usn RMC 0029/2010, 
č. Usn RMC 0417/2010 a č. Usn RMC 0461/2010) (str. 10) 

11. Návrh bezúplatné směny  pozemku parc. č. 412/6 („zahrada“), o výměře 289 m2, 
na k. ú. Čimice v Praze 8, ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřeného 
do správy Městské části Praha 8, za pozemek parc. č. 410/4 („zahrada“), o výměře 
289 m2, na k. ú. Čimice v Praze 8, ve vlastnictví p. Miroslava Tůmy, fyzické 
osoby (k usn. č. Usn RMC 0369/2010) (str. 11) 

12. Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – směny pozemků 
parc. č. 1345/1 a parc. č. 1345/2, vše na k. ú. Kobylisy v Praze 8, ve vlastnictví 
obce, tj. Hl. m. Prahy, svěřených do správy Městské části Praha 8, za pozemek 
parc. č. 4014/7 na k. ú. Libeň v Praze 8, ve vlastnictví společnosti Dopravní 
podnik hl. m. Prahy, akciová společnost (k usn. č. Usn RMC 0495/2010) (str. 11) 

13. Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – svěření pozemků 
parc. č. 2364/320 a parc. č. 2364/321 na k. ú. Kobylisy v Praze 8, ve vlastnictví 
Hlavního města Prahy, do správy Městské části Praha 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0443/2010) (str. 12) 

14. Návrh dílčí revokace usnesení č. Usn ZMC 082/2009 Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 ze dne 16. září 2009 (k usn. č. Usn RMC 0494/2010) (str. 12) 



strana 4/18  
 
 

15. Návrh zrušení usnesení č. Usn ZMC 087/2009 Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 ze dne 16. září 2009, a majetkového převodu Městské části Praha 8 – 
úplatného převodu nemovitostí ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, 
svěřených do správy Městské části Praha 8 – pozemků parc. č. 1306/19, o výměře 
479 m2, parc. č. 1306/20, o výměře 566 m2, parc. č. 1306/21, o výměře 480 m2, 
parc. č. 1306/22, o výměře 419 m2, parc. č. 1306/23, o výměře 180 m2, 
parc. č. 1306/24, o výměře 176 m2, parc. č. 1306/25, o výměře 127 m2, 
a parc. č. 1307/13, o výměře 134 m2, vše na k. ú. Troja, Praha 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0509/2010) (str. 13) 

16. Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – úplatného převodu 
nemovitosti ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřené do správy 
Městské části Praha 8 – pozemku parc. č. 881/206 („ostatní plocha“) 
na k. ú. Čimice v Praze 8 (k usn. č. Usn RMC 0496/2010) (str. 13 až 14) 

17. Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – úplatného převodu 
nemovitosti ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřené do správy 
Městské části Praha 8 – pozemku parc. č. 1019/7, pod domem čp. 792, 
na k. ú. Kobylisy v Praze 8 (k usn. č. Usn RMC 0497/2010) (str. 14 až 15) 

18. Návrh uzavření „Dohody o narovnání“ mezi Městskou částí Praha 8, 
jako „věřitelem“, a paní Andreou Sečkovou, fyzickou osobou, jako „dlužníkem“ 
(k usn. č. Usn RMC 0510/2010) (str. 15) 

19. Návrh uzavření „Smlouvy č. 08006993 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí“, 
mezi Státním fondem životního prostředí ČR a Městskou částí Praha 8 (k usn. 
č. Usn RMC 268/2009, č. Usn RMC 370/2009 a č. Usn RMC 0402/2010) (str. 15 
až 16) 

20. Návrh uzavření „Smlouvy č. 07002803 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí“, 
mezi Státním fondem životního prostředí ČR a Městskou částí Praha 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0481/2010) (str. 16) 

21. Návrh poskytnutí finančních darů (grantů) Městské části Praha 8 v˙oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže na rok 2010 (k usn. č. Usn RMC 0553/2010) 
(str. 16 až 17) 

22. Dotazy (návrhy), připomínky a podněty členů Zastupitelstva Městské části Praha 8 
(str. 17) 

 
Dále Starosta MČ p. Nosek členy ZMČ upozornil, že v podkladových 

materiálech jim byly (na základě již citovaného usnesení č. Usn RMC 0458/2010 Rady 
Městské části Praha 8 ze dne 19. května 2010, doplněného usneseními 
č. Usn RMC 0485/2010 a č. Usn RMC 0499/2010 Rady Městské části Praha 8 ze dne 
2. června 2010) předloženy následující písemné informace (bez projednávání), označené 
písmeny: 
 
A) Informace o činnosti výborů Zastupitelstva Městské části Praha 8 
B) Informace o uskutečněných majetkových převodech  a o majetkových převodech 

Městské části Praha 8 v jednání 
C) Kontrolní zpráva o stavu likvidace státního podniku (s. p.) Bytový podnik 

v Praze 8, s. p. – v likvidaci (k usn. č. 390/15.RMČ/2003, č. 422/42.RMČ/2004, 
č. 525/70.RMČ/2005, č. 351/87.RMČ/2006, č. 374/17.RMČ/2007, 
č. Usn RMC 585/2008, č. Usn RMC 730/2009 a č. Usn RMC 0499/2010) 



strana 5/18  
 
 

D) Informace o rozpočtových opatřeních Městské části Praha 8 (k usn. 
č. Usn ZMC 001/2010, č. Usn RMC 0366/2010, č. Usn RMC 0408/2010, 
č. Usn RMC 0413/2010 a č. Usn RMC 0485/2010) 

 
Poté Starosta MČ p. Nosek vyzval přítomné, aby se k předloženému návrhu 

pořadu jednání ZMČ (pro veřejnost k nahlédnutí vyvěšenému před vchodem 
do zasedacího sálu) vyjádřili. 

Do diskuse k navrženému pořadu jednání 19. zasedání ZMČ se nikdo 
z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ k hlasování 
o návrhu pořadu jednání 19. zasedání ZMČ a současně o návrhu opatření, aby diskuse 
probíhala ke každému bodu pořadu jednání 19. zasedání ZMČ zvlášť. 
 

Zastupitelstvo MČ po projednání pořad 
jednání 19. zasedání ZMČ a opatření, 
aby diskuse probíhala ke každému bodu 
pořadu jednání zvlášť, schválilo 
jednomyslně (všemi 37 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 

 
Dále Starosta MČ p. Nosek přítomné informoval, že v průběhu zasedání ZMČ 

budou návrhy usnesení zobrazovány na promítacím plátně v čele jednacího sálu, 
proto budou čteny pouze případné změny přijaté v průběhu jednání, nebo projeví-li 
o to občané zájem. 

 
 
K bodu 1 
Návrh stanovení počtu členů Zastupitelstva Městské části Praha 8 pro volební období 
2010 až 2014 (k usn. č. Usn RMC 0367/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – Starosta MČ p. Nosek. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 039/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 6/18  
 
 

K bodu 2 
Návrh vytvoření tří volebních obvodů v Městské části Praha 8 pro volby 
do Zastupitelstva Městské části Praha 8 na volební období 2010 až 2014 (k usn. 
č. Usn RMC 0368/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – Starosta MČ p. Nosek. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 040/2010. 
Ze 39 členů ZMČ přítomných hlasování 
bylo: 
38 pro přijetí návrhu, 
  1 se zdržel hlasování. 

 
 
K bodu 3 
Návrh dílčí revokace usnesení č. Usn ZMC 065/2009 Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 ze dne 16. září 2009, k návrhu rozpočtových opatření Městské části Praha 8 
(k usn. č. Usn RMC 0482/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – uvolněný radní MČ p. JUDr. Penk. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 041/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 7/18  
 
 

K bodu 4 
Návrh úpravy Finančního plánu (rozpočtu) zdaňované – hospodářské činnosti Městské 
části Praha 8 na rok 2010 (k usn. č. Usn ZMC 001/2010 a č. Usn RMC 0487/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – uvolněný radní MČ p. JUDr. Penk. 
 
V diskusi vystoupili: 
p. Ing. Randák, CSc. – konstatoval, že je v oblasti finančního plánu již čtyři roky stejný 

problém, a to uzavřené smlouvy se správními firmami pro správu svěřeného 
majetku Městské části Praha 8. Tyto byly v minulosti celkem dobře 
koncipované, ale v dnešní době, v souvislosti s postupem prodeje bytových 
domů, již nevyhovují. V souvislosti se zvyšujícím se nájemným totiž správní 
firmy dostávají stále větší odměnu a přitom spravují stále méně bytů. Proto bude 
hlasovat proti předloženému návrhu usnesení. Současně požádal, aby v nejbližší 
budoucnosti byly zmíněné smlouvy přehodnoceny; 

Starosta MČ p. Nosek – upozornil, že správní firmy jsou odměňovány určitým 
procentem z vybraného nájemného z bytů, které spravují. Je pravdou, že některé 
firmy již neobhospodařují téměř žádné byty; 

uvolněný radní MČ p. JUDr. Penk – potvrdil, že správní firmy dostávají odměnu ve výši 
9,9 % z vybraného nájemného ze spravovaných bytů. V současné době není 
možné smlouvy se správními firmami měnit, neboť stále ještě probíhá 
privatizace; 

uvolněný předseda bytové komise RMČ p. Gros – vysvětlil, že nejdřív musí být 
ukončena privatizace bytových domů, teprve poté, až bude MČ znát přesný 
počet domů a bytů, které jí jsou svěřeny lze přehodnotit počet správních firem 
a smlouvy s nimi uzavřené; 

Starosta MČ p. Nosek – připomenul, že správní firmy jsou vybírány výběrovým 
řízením. Po ukončení privatizace bude vyhlášeno nové výběrové řízení 
k zajištění další správy domovního a bytového fondu ve správě MČ a budou 
uzavřeny nové smlouvy s těmito firmami. 

 
Do diskuse k dané problematice se již nikdo další z přítomných nepřihlásil 

a Starosta MČ p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal 
stanovisko návrhového výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 042/2010. 
Ze 39 členů ZMČ přítomných hlasování 
bylo: 
36 pro přijetí návrhu, 
  2 proti, 
  1 se zdržel hlasování. 
 

 



strana 8/18  
 
 

K bodu 5 
Návrh uzavření „Smlouvy o obhospodařování cenných papírů“ M ěstské části Praha 8 
v rámci veřejné zakázky „Správa aktiv MČ Praha 8“ (k usn. 
č. Usn RMC 0177/2010, č. Usn RMC 0364/2010 a č. 0486/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – uvolněný radní MČ p. JUDr. Penk. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 043/2010. 
Ze 38 členů ZMČ přítomných hlasování 
bylo: 
34 pro přijetí návrhu, 
  4 se zdrželi hlasování. 
 
 

K bodu 6 
Návrh poskytnutí finančních darů (grantů) Městské části Praha 8 v sociální oblasti 
na rok 2010 z účelové dotace Hlavního města Prahy v rámci V. programu – Podpora 
městských částí v sociální oblasti (k usn. č. Usn RMC 0423/2010) 
 

Materiál uvedla jeho předkladatelka – zástupkyně Starosty MČ 
pí Mgr. Ludková. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 044/2010 
jednomyslně (všemi 38 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 9/18  
 
 

K bodu 7 
Návrh uzavření „Smluv o bezúplatném převodu souboru věcí movitých“ v objektu 
občanské vybavenosti čp. 1600 na k. ú. Kobylisy a na adrese Šimůnkova 5, 
182 00 Praha 8 (k usn. č. Usn RMC 0424/2010) 
 

Materiál uvedla jeho předkladatelka – zástupkyně Starosty MČ 
pí Mgr. Ludková. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 045/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 8 
Návrh vydání nového znění „Zřizovací listiny“ příspěvkové právnické osoby 
(organizace) zřízené Městskou částí Praha 8 – Obvodní ústav sociálně-zdravotnických 
služeb (OÚSS) (k usn. č. 16/3.ZMČ/2007 a č. Usn RMC 0419/2010) 
 

Materiál uvedla jeho předkladatelka – zástupkyně Starosty MČ 
pí Mgr. Ludková. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 046/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 10/18  
 
 

K bodu 9 
Návrh vydání nového znění „Zřizovací listiny“ příspěvkové právnické osoby 
(organizace) zřízené Městskou částí Praha 8 – Gerontologické centrum (GC) (k usn. 
č. 38/20.ZMČ/2002, č. 3/13.ZMČ/2005, č. 29/19.ZMČ/2006 a č. Usn RMC 0420/2010) 
 

Materiál uvedla jeho předkladatelka – zástupkyně Starosty MČ 
pí Mgr. Ludková. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 047/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 10 
Návrh úplného znění  aktualizovaných „Příloh“ č. 1, č. 2  a č. 3 „Zřizovací listiny“ 
Servisního  střediska  pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, v platném 
znění (k usn. č.  347/57.RMČ/2001, č. 31/77.RMČ/2006, č. 3/17.ZMČ/2006, 
č. Usn RMC 108/2009, č. Usn ZMC 37/2009, č. Usn RMC 643/2009, 
č. Usn RMC 818/2009, č. Usn RMC 892/2009, č. Usn ZMC 096/2009, 
č. Usn RMC 0002/2010, č. Usn RMC 0029/2010, č. Usn RMC 0417/2010 
a č. Usn RMC 0461/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 048/2010 
jednomyslně (všemi 38 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 11/18  
 
 

K bodu 11 
Návrh bezúplatné směny  pozemku parc. č. 412/6 („zahrada“), o výměře 289 m2, 
na k. ú. Čimice v Praze 8, ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřeného 
do správy Městské části Praha 8, za pozemek parc. č. 410/4 („zahrada“), o výměře 
289 m2, na k. ú. Čimice v Praze 8, ve vlastnictví p. Miroslava Tůmy, fyzické osoby 
(k usn. č. Usn RMC 0369/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 049/2010 
jednomyslně (všemi 38 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 12 
Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – směny pozemků parc. č. 1345/1 
a parc. č. 1345/2, vše na k. ú. Kobylisy v Praze 8, ve vlastnictví obce, tj. Hl. m. Prahy, 
svěřených do správy Městské části Praha 8, za pozemek parc. č. 4014/7 na k. ú. Libeň v 
Praze 8, ve vlastnictví společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
(k usn. č. Usn RMC 0495/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 050/2010 
jednomyslně (všemi 38 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 12/18  
 
 

K bodu 13 
Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – svěření pozemků parc. č. 2364/320 
a parc. č. 2364/321 na k. ú. Kobylisy v Praze 8, ve vlastnictví Hlavního města Prahy, 
do správy Městské části Praha 8 (k usn. č. Usn RMC 0443/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček, 
který přítomné informoval, že návrh usnesení byl oproti tištěné podobě ještě doplněn 
o přehled movitým věcí, které by měly být MČ rovněž svěřeny. Doplněný návrh 
usnesení je zobrazen na promítacím plátně v čele jednacího sálu. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předložený 
návrh usnesení byl doplněn tak, jak je zobrazen na promítacím plátně v čele jednacího 
sálu. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, další doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 051/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 14 
Návrh dílčí revokace usnesení č. Usn ZMC 082/2009 Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 ze dne 16. září 2009 (k usn. č. Usn RMC 0494/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 052/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 



strana 13/18  
 
 

K bodu 15 
Návrh zrušení usnesení č. Usn ZMC 087/2009 Zastupitelstva Městské části Praha 8 
ze dne 16. září 2009, a majetkového převodu Městské části Praha 8 – úplatného převodu 
nemovitostí ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřených do správy Městské 
části Praha 8 – pozemků parc. č. 1306/19, o výměře 479 m2, parc. č. 1306/20, o výměře 
566 m2, parc. č. 1306/21, o výměře 480 m2, parc. č. 1306/22, o výměře 419 m2, 
parc. č. 1306/23, o výměře 180 m2, parc. č. 1306/24, o výměře 176 m2, parc. č. 1306/25, 
o výměře 127 m2, a parc. č. 1307/13, o výměře 134 m2, vše na k. ú. Troja, Praha 8 
(k usn. č. Usn RMC 0509/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 
V diskusi vystoupili: 
Starosta MČ p. Nosek – upřesnil, že konzultací s právníky bylo zjištěno, že věcné 

břemeno tak, jak bylo formulováno v usn. č. Usn ZMC 087/2009 nelze do kupní 
smlouvy zakotvit.  

 
Do diskuse k dané problematice se již nikdo další z přítomných nepřihlásil 

a Starosta MČ p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal 
stanovisko návrhového výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 053/2010 
jednomyslně (všemi 37 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 16 
Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – úplatného převodu nemovitosti 
ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřené do správy Městské části Praha 8 – 
pozemku parc. č. 881/206 („ostatní plocha“) na k. ú. Čimice v Praze 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0496/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 



strana 14/18  
 
 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 054/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 17 
Návrh majetkového převodu Městské části Praha 8 – úplatného převodu nemovitosti 
ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, svěřené do správy Městské části Praha 8 – 
pozemku parc. č. 1019/7, pod domem čp. 792, na k. ú. Kobylisy v Praze 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0497/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 
 
V diskusi vystoupili: 
p. JUDr. Musílek – upozornil, že některé termíny úkolů v dnes schválených usneseních 

jsou příliš dlouhé. Osobně považuje termín do r. 2017 za zbytečně dlouhý. Navíc 
např. zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček již v té době nemusí v dané funkci 
působit. Proto ani adresné ukládání úkolů není spolehlivé, neboť řada 
uvolněných funkcionářů již nemusí ve funkci koncem letošního roku, 
po komunálních volbách, působit. Doporučil proto provést změnu nositelů úkolů 
a zkrátit příliš dlouhé termíny jejich plnění; 

Starosta MČ p. Nosek – konstatoval, že si nedovede představit, jak jinak nositele úkolů 
v usneseních ošetřit; 

p. Ing. Čapka – doporučil přidat před jména nositelů úkolů i jejich funkce; 
radní MČ p. Šteiner – upozornil, že každý odstupující funkcionář před svým odchodem 

předává funkci svému nástupci, a úkoly tudíž automaticky přecházejí na nové 
funkcionáře. Považuje proto za zbytečné na stávajícím systému cokoliv měnit; 

p. Ing. F. Beneš, CSc. – k připomínce týkající se dlouhých termínů plnění usnesení 
poznamenal, že katastrální úřad dnes provádí vklady do katastru nemovitostí 
promptně, proto mohou být termíny v úkolech zkráceny; 

p. JUDr. Musílek – konstatoval, že Úřad MČ má početný placený aparát, který může 
předkládané návrhy usnesení dle vznesených připomínek upravit; 

p. Ing. Čapka – informoval, že diskutovaní nositelé úkolů je technická záležitost 
používaného programu spisové služby. Bylo by proto vhodné se společností, 
která program dodala a upravuje, aby přednesený problém vyřešila. 

 



strana 15/18  
 
 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné další připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, předseda návrhového výboru ZMČ 
p. Ing. Čapka znovu informoval, že v předloženém návrhu usnesení nedošlo ke změně, 
a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 055/2010 
jednomyslně (všemi 37 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 18 
Návrh uzavření „Dohody o narovnání“ mezi Městskou částí Praha 8, jako „věřitelem“, 
a paní Andreou Sečkovou, fyzickou osobou, jako „dlužníkem“ (k usn. 
č. Usn RMC 0510/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – zástupce Starosty MČ p. Mgr. Roubíček. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 056/2010. 
Ze 39 členů ZMČ přítomných hlasování 
bylo: 
38 pro přijetí návrhu, 
  1 se zdržel hlasování. 
 

 
K bodu 19 
Návrh uzavření „Smlouvy č. 08006993 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí“, mezi Státním 
fondem životního prostředí ČR a Městskou částí Praha 8 (k usn. č. Usn RMC 268/2009, 
č. Usn RMC 370/2009 a č. Usn RMC 0402/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – Starosta MČ p. Nosek. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 



strana 16/18  
 
 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 057/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 20 
Návrh uzavření „Smlouvy č. 07002803 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí“, mezi Státním 
fondem životního prostředí ČR a Městskou částí Praha 8 (k usn. 
č. Usn RMC 0481/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – Starosta MČ p. Nosek. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 058/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 21 
Návrh poskytnutí finančních darů (grantů) Městské části Praha 8 v˙oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže na rok 2010 (k usn. č. Usn RMC 0553/2010) 
 

Materiál uvedl jeho předkladatel – Starosta MČ p. Nosek. 
 

Do diskuse k dané problematice se nikdo z přítomných nepřihlásil a Starosta MČ 
p. Nosek vyzval předsedu návrhového výboru ZMČ, aby zaujal stanovisko návrhového 
výboru ZMČ k předloženému návrhu usnesení. 

Předseda návrhového výboru ZMČ p. Ing. Čapka informoval, že v předloženém 
návrhu usnesení nedošlo ke změně. 



strana 17/18  
 
 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky, doplňující 
či pozměňující návrhy, ani protinávrhy, a Starosta MČ p. Nosek vyzval členy ZMČ 
k hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ po projednání přijalo 
usnesení č. Usn ZMC 059/2010 
jednomyslně (všemi 39 hlasy členů ZMČ 
přítomných hlasování). 
 

 
K bodu 22 
Dotazy (návrhy), připomínky a podněty členů Zastupitelstva Městské části Praha 8 
 
Pan Ing. Randák, CSc. 

Vzhledem k tomu, že se blíží konec volebního období stávajících členů ZMČ, 
doporučil zveřejnit na webových stránkách MČ Praha 8 přehled jejich účasti na 
jednotlivých zasedáních ZMČ. 

Starosta MČ p. Nosek – konstatoval, že uvedený požadavek je možné splnit. 
 
Pan RNDr. Stejskal 

Upozornil, že za ul. Feřtekova se něco děje s dětským hřištěm a občané se 
obávají, aby nebylo zrušeno. Vznesl dotaz, zda bude hřiště posunuto, nebo je skutečně 
uvažováno o jeho zrušení? 

Starosta MČ p. Nosek – vyzval vedoucího odboru životního prostředí (OŽP) 
ÚMČ, aby dotaz zodpověděl. 

Vedoucí OŽP ÚMČ p. Cibulka, DiS. – vysvětlil, že zmíněné hřiště je v současné 
době upravováno, jako řada dětských hřišť v MČ Praha 8 a bude i nadále sloužit svému 
účelu. 

 
Do diskuse se již nikdo další z přítomných nepřihlásil. 
 
 



strana 18/18  
 
 

Starosta MČ p. Nosek poté konstatoval, že pořad jednání dnešního zasedání 
Zastupitelstva MČ byl vyčerpán a poděkoval všem členům ZMČ a ostatním účastníkům 
zasedání za jejich účast na jednání ZMČ. Poté 19. zasedání Zastupitelstva Městské části 
Praha 8 prohlásil v 15:15 hodin za ukončené. 
 
 
Přílohy zápisu: usnesení č. Usn ZMC 039/2010 až Usn ZMC 059/2010 
 
 
Zapisovatelka:  Anna Jirkovská,  

referentka OPO OKS ÚMČ 
 
 
 

 
 

.................…………............... 
Josef   N o s e k 

Starosta Městské části Praha 8 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 

….………………………………………........ 
Ing. Petr   M a t a l 

člen Zastupitelstva Městské části Praha 8 
 
 

.…………..………………………………..... 
MgA. Petr   V i l g u s , Ph.D. 

člen Zastupitelstva Městské části Praha 8 
 
 


